
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

 

Veřejná zakázka: II/353 Nové Veselí - obchvat 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon), 
poskytuje následující informace týkající se vysvětlení zadávací dokumentace:  
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
prosím o vysvětlení našeho dotazu: 
 
Dokumentace zadávacího řízení, bod 9.3. Technická kvalifikace - nejméně tři kompletní 
novostavby obchvatu nebo přeložky pozemní komunikace s minimální délkou 1 000 m pro 
každou stavbu 
 
Dotaz: Uvažuje uchazeč správně, když předpokládá, že i při předložení stavby charakteru 
novostavba komunikace v extravilánu tř. II a vyšší, tedy i např. rychlostní komunikace v 
požadované délce, bude splněna požadovaná kvalifikace, i když v Osvědčení objednatele 
nebude přímo uvedeno, že se jedná o obchvat?  
 
 Předem Vám velice děkuji. 
 S pozdravem  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 86564/2018 Bc. Procházková / 564 602 378 20. 11. 2018 

 



Strana: 2 
 

Reakce zadavatele:  
Předložení stavební reference dle dotazu uchazeče bude považováno za vyhovující referencí 
dle požadavku zadavatele na technickou kvalifikaci uvedenou v zadávací dokumentaci. 
 
 
DOTAZ. č. 2 
 
Dotaz: 
Prosím o kontrolu výkazů výměr v rámci zadávací dokumentace zadavatele č. 2 Městys Nové 
Veselí. 
V zadávací dokumentaci jsou 3 soupisy prací ve formátu XC4, je zde podle mého názoru 
duplicitně výkaz výměr SO 201 Nové Veselí - most na PC přes obchvat. Z jakého důvodu není 
přílohou pouze jeden přehledný výkaz výměr jako u zadavatele č.1 ? 
 
Reakce zadavatele:  
Výkaz výměr není duplicitní. V zadávací dokumentaci je vymezen předmět plnění zakázky pro 
část II.) následovně: 
Část II.) a)  
SO 000 – Ostatní a vedlejší náklady – nemá samostatný soupis prací, je obsažen v SO 101 a 
201 
SO 101 – Úprava polní cesty – soupis prací pro tento SO je součástí zadavatelem poskytnuté 
dokumentace – Technické podmínky – 2VÝKAZ VÝMĚR SO 101 
SO 201 – Most na polní cestě přes obchvat – soupis prací pro tento SO je součástí zadavatelem 
poskytnuté dokumentace – Technické podmínky – 3VÝKAZ VÝMĚR SO 201 
 

Část II.) b) 
SO 201.3 – Příprava pro stezku pro pěší - soupis prací pro tento SO je součástí zadavatelem 
poskytnuté dokumentace – Technické podmínky – 4VÝKAZ VÝMĚR STEZKA PRO PĚŠÍ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
Bc. Lenka Procházková 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2018-11-20T10:11:25+0000
	Not specified
	.




